
OBWIESZCZENIE NR XLIV/9/22  
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim 

1.  Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do 

niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr LIX/471/18 Rady Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim z 17 października 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez 

Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr 

XXVII/227/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 17 grudnia 2020 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim. 

2.  Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje  

§ 2 uchwały Nr XXVII/227/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 17 grudnia 2020 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie 

Odrzańskim, który stanowi: 

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.”. 

3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EE862-3AC9-46DA-AC88-C1A88F92319C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Obwieszczenia Nr XLIV/9/22 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

UCHWAŁA NR LIX/471/18 
RADY MIEJSKIEJ W KROSNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 17 października 2018 r. 

w sprawie  ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Krośnie 
Odrzańskim 

(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952 i 2270 oraz z 2020 r. poz. 2400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. 1) Ustala się miesięczną opłatę stałą za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w  Krośnie 
Odrzańskim w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 400,00 zł za miesiąc. 

2. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 40,00 zł za każdą rozpoczętą dodatkową godzinę opieki 
sprawowanej nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie w danym dniu w Żłobku Miejskim w Krośnie 
Odrzańskim. 

3. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w Żłobku Miejskim w Krośnie 
Odrzańskim w wysokości 10,00 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVII/227/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielone przez 
Żłobek Miejski w Krośnie Odrzańskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6EE862-3AC9-46DA-AC88-C1A88F92319C. Podpisany Strona 1


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2

	Ustęp 3

	Zalacznik 1

